Scatola antincendio FlamoX®

Scatola antincendio FlamoX®, 320x270x150 mm

- Per luci e altoparlanti
- Impermeabile al fumo e senza alogeni
- Per cariche calorifiche dall'alto e dal basso

- In lamiera galvanizzata con rivestimento in materia antincendio

Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Per spessore piastra
Lunghezza

Larghezza

Altezza

Altezza d'installazione
Apertura @

Altezza d'incasso massima per lampade o
altoparlanti

Introduzioni per tubi fino a M25
Introduzione di conduttori fino a @ 13.5 mm
Lampade LED

Lampade alogeni

Omologazione DIBt

Omologazione ETA

Senza alogeni

Invio

9435-03
920848209
4013456546080
2x12,5mm
320 mm

270 mm

150 mm

200 mm

180 mm

150 mm

2

2

34 Watt

75 Watt
Z-19.53-2603
ETA-20/0238
Si

1

Le scatole daa incasso FlamoX® per lampade e altoparlanti proteggono vite e beni in caso d
‘incendio. Grazie all'intumescenza integrata, gli alloggiamenti per le installazioni di apparecchi e
altoparlanti nei controsoffitti antincendio hanno la classe di resistenza al fuoco F30 (EI30) del
controsoffitto. Impediscono la propagazione di fuoco e gas di combustione negli edifici e
mantengono libere le vie di fuga. Le scatole FlamoX® procurano una sicurezza certificata.

- Scatole antincendio sicure e certifi cate per lampade da incasso ed altoparlanti
- Montaggio semplice e rapido dal lato basso del soffitto
- Conviene per carichi termici dallalto e dal basso

- Montaggio senza sospensioni aggiuntive

- Non c’e bisogno di applicare altri materiali o mastice antincendio

senza Autorizzazione ETA
alogeni su scala europea INNOVAZIONE E

Sotto riserva di modificazioni | Stato 2024-05-09 | agro.ch

% AGRO



