## Scatola antincendio FlamoX®









## Scatola antincendio FlamoX®, 320x270x150 mm

- · Per luci e altoparlanti
- Impermeabile al fumo e senza alogeni
- Per cariche calorifiche dall'alto e dal basso
- In lamiera galvanizzata con rivestimento in materia antincendio

Numero Ordine:	9435-03
E-No:	920848209
EAN:	4013456546080
Per spessore piastra	2 x 12,5 mm
Lunghezza	320 mm
Larghezza	270 mm
Altezza	150 mm
Altezza d'installazione	200 mm
Apertura Ø	180 mm
Altezza d'incasso massima per lampade o altoparlanti	150 mm
Introduzioni per tubi fino a M25	2
Introduzione di conduttori fino a Ø 13.5 mm	2
Lampade LED	34 Watt
Lampade alogeni	75 Watt
Omologazione DIBt	Z-19.53-2603
Omologazione ETA	ETA-20/0238
Senza alogeni	Sí
Invio	1

Le scatole daa incasso FlamoX® per lampade e altoparlanti proteggono vite e beni in caso d 'incendio. Grazie all'intumescenza integrata, gli alloggiamenti per le installazioni di apparecchi e altoparlanti nei controsoffitti antincendio hanno la classe di resistenza al fuoco F30 (El30) del controsoffitto. Impediscono la propagazione di fuoco e gas di combustione negli edifici e mantengono libere le vie di fuga. Le scatole FlamoX® procurano una sicurezza certificata.

- · Scatole antincendio sicure e certifi cate per lampade da incasso ed altoparlanti
- · Montaggio semplice e rapido dal lato basso del soffitto
- Conviene per carichi termici dall'alto e dal basso
- · Montaggio senza sospensioni aggiuntive
- · Non c'e bisogno di applicare altri materiali o mastice antincendio









